
５福薬業発第２４４号 

  令和５年８月２５日 

 

地区薬剤師会会長 各位 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 中原 学   

 

「アルコール関連問題」認定アドバイザー養成講座開催について（ご案内） 

 

 平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、標記研修会につきましてNPO青少年健康力サポートラボジャパンより開

催案内が届きましたので、別添のとおりお知らせいたします。 

ご多忙中恐れ入りますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願いいたします。 










